



TWÓJ COLOR TO COLOR RICHE

Czy masz już swój ulubiony kolor szminki? Krwista czerwień, głęboka wiśnia, a może energetyczny fiolet? L'Oréal Paris wie, że każda z nas jest inna, dlatego kolorów szminek musi być tyle, ile rodzajów kobiecej urody. To Ty wybierasz swój ulubiony i decydujesz, jaki efekt pozostawi na twoich ustach.

Nie ma jednego właściwego odcienia szminki, jest ich cały wachlarz – tak jak typów kobiecej urody. Dlatego każda z nas może dopasować ją bezbłędnie do - odcienia skóry, wielkości ust, czy sytuacji. L'Oréal Paris, który od ponad 100 lat tworzy kosmetyki dla kobiet, wie, jak ważną rolę odgrywa ona w życiu każdej z nas. By sprostać oczekiwaniom różnych kobiecych gustów i potrzeb, niezmiennie udoskonala jej formułę.

Color Riche to kultowa szminka od L'Oréal Paris, łączy w sobie doskonałość koloru i wyjątkowe właściwości. Jej formuła wzbogacona m.in. w witaminę E, kwasy Omega 3 i Omega 6, ma za zadanie chronić i odżywiać usta każdego dnia, ale także pokryć je doskonałym i trwałym kolorem. Trudno się więc dziwić! Kultowa szminka L'Oréal Paris nie schodzi z ust kobiet na całym świecie. Jest obecna zarówno na paryskiej ulicy - nieustannie interpretującej na nowo klasykę, jak i na wybiegu, który dyktuje światowe trendy. Czym niezmiennie uwodzi Color Riche? Swoją niezwykłą formułą, która nie tylko nadaje kolor ustom, ale także skutecznie je pielęgnuje – zapobiega wysuszeniu ust, wygładza i intensywnie nawilża, chroni blask i podkreśla kolor.

Color Riche Matte

Matte – have sezonu. Nie tylko nadaje wyjątkowy efekt na ustach, bez ich wysuszania, ale także utrzymuje się przez wiele godzin, bez konieczności poprawiania.

CENA RSP: 64,99 zł



Color Riche Shine

To przede wszystkim innowacyjna formuła oraz świetny, błyszczący efekt, który uwielbia każda kobieta. Szminki Color Riche Shine idealnie kryją i sprawiają, że Twoje usta ponętnie błyszczą. Jeśli szukasz seksownych, ale jednocześnie eleganckich rozwiązań, Color Riche Shine będzie strzałem w dziesiątkę! Dodatkowo Color Riche Shine daje efekt nawilżenia ust, dając tak bardzo pożądane uczucie komfortu przez cały dzień. Bez żadnych poprawek i kompromisów!

CENA: 64,99 zł

Color Riche Satin

Szminki mają gładką, kremową konsystencję i subtelny zapach. Color Riche Satin jest wzbogacona w witaminę E o właściwościach przeciwutleniających. Dodatkowo zawiera kwasy Omega 3 i Omega 6, które odpowiadają za utrzymanie naturalnego piękna ust i efekt nawilżenia.

CENA: 64,99 zł



KOLORYSTYCZNA MOC MOŻLIWOŚCI

Gama szminek Color Riche - to aż 42 odcienie dostępne w Polsce! Od subtelnych i bardzo kobiecych pudrowych róż i nude, aż po te o wyrazistych intensywnych barwach jak ognista czerwień, modne fiolety, czy energetyczny pomarańcz. Nie ważne, który odcień wybierzesz, twoje usta będą nie tylko doskonale pokryte kolorem, ale i dogłębnie nawilżone.

L'Oréal Paris daje ci możliwości także rodzaju wykończenia. Mat, satyna, czy wysoki połysk? Nie ważne na który efekt się zdecydujesz – w każdym twoje usta zyskają nie tylko wspaniały kolor, ale także efekt nawilżenia dla ich komfortu.